平衡吊组件 YHBP
TOC Bookmark
平衡吊组件 YHBP
主要特性
系统元件
技术参数
技术参数
Dimensions

平衡吊组件 YHBP
附件
脚架安装件 HNC
材料:
HNC: 镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @
[mm]
AB
@
AH AO AT AU SA TR US XA XS 重量
[g]
订货号 型号
32 7 32 6.5 4 24 142 32 45 144 45 144 174369 HNC-32
80 12 63 15 6 41 210 63 93 215 81 829 174373 HNC-80
100 14.5 71 17.5 6 41 220 75 110 230 86 1009 174374 HNC-100
125 16.5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 1902 174375 HNC-125
脚架安装件 HNG
材料:
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ AB
@
AH AO AT AU SA TR US XA XS 重量 订货号 型号
[mm] [g]
160 18.5 115 20 10 60 300 115 169 320 130 3931 34476 HNG-160
200 24 135 30 12 70 320 135 214 345 153 6896 34477 HNG-200
新品
Accessories
Foot mounting
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/05
平衡吊组件 YHBP
附件
双耳环安装件 SNCB
材料:
压铸铝
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
+ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ CB E EK
@
FL L MR TG UB XC 重量 订货号 型号
[mm] H14 H9/e8 e8 ±0.2 –0.5 h14 [g]
80 50 93–0.8 16 36 22 16 72 90 210 636 174394 SNCB-80
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 89 110 230 1035 174395 SNCB-100
125 70 131–0.8 25 50 30 25 110 130 275 1860 174396 SNCB-125
双耳环安装件 SNGB
材料:
@160: 压铸铝
@200: 镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
+ = 加工作行程
尺寸和订货数据
适用 @ CB
@
EK
@
FL L MR UB XC 重量 订货号 型号
[mm] H14 E10 ±0.2 h14 [g]
160 90 30 55 37 30 170 315 3445 34547 SNGB-160
200 90 30 60 40 25 170 335 10020 562455 SNGB-200-B
双耳环安装件 SNC
材料:
压铸铝
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
+ = 加工作行程
[1] 主销用弹簧销抗扭转
尺寸和订货数据
适用 @ CG CP E EK
@
FL L SR TG XC 重量 订货号 型号
[mm] H14 h14 H9 ±0.2 [g]
32 14 34 45+0.2/–0.5 10 22 13 10 32.5 142 93 174383 SNC-32
新品
双耳环安装件
192020/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平衡吊组件 YHBP
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
气源处理装置组合
包括:
• 手控开关阀
• 过滤减压阀
• 壁挂安装板
• 压力表
• 可锁定减压阀头
• 塑料滤杯
• 手控冷凝水排放
• 气流方向从左到右
最大输出压力: 12 bar
过滤等级: 5 µm
542280 MSB6-1/2:C3J3-WP
接头组件 VABS
用于外部压力测量。为此必须替换阀单元的气路板（见操作说明） 8070953 VABS-P15-S-B6
双耳环安装件，用于标准气缸 DSBG
适用缸径 80 174408 SNCL-80
适用缸径 100 174409 SNCL-100
适用缸径 125 174410 SNCL-125
适用缸径 160 151534 SNGL-160
适用缸径 200 151535 SNGL-200
双耳环，用于标准气缸 DSBG
适用缸径 80, 100 6147 SG-M20x1.5
适用缸径 125 14987 SG-M27x2-B
适用缸径 160, 200 9581 SG-M36x2
双耳环安装件，用于位移编码器 DNCI-32
适用缸径 32 174397 SNCS-32
自对中连接杆，用于位移编码器 DNCI-32
适用缸径 32 2305778 CRFK-M10x1.25
关节轴承，用于位移编码器 DNCI-32
适用缸径 32 9261 SGS-M10x1.25